РОСТОВСКИЙ ФИЛИАЛ

ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

&Л иШ -tA 2 0 18 г.

Ростов-на-Дону

№ 3 J ?

Об итогах летней сессии

По итогам летней зачетно-экзаменационной сессии 2017/2018 учебного года

студентов 3 курса факультета непрерывного образования по подготовке специалистов

для судебной системы очной формы обучения по специальности 40.02.01 Правой
организация социального обеспечения (углубленная подготовка) п р и к а з ы в а ю :

1. В связи с успешной сдачей сессии перевести на 4 курс:

1. Абдуллаеву Юлию Магомедовну
2. Абраамян Андраника Араиковича
3. Айвазян Диану Левоновну
4. Алексанян Алину Нверовну
5. Алексееву Елизавету Витальевну
6. Анисимову Елизавету' Вадимовну
7. Аревяна Армана Оганесовича
8. Атанову Дарью Эдуардовну
9. Бардош Тамару Владимировну
10. Барышникову Анастасию Артуровну
11. Бойко Алексея Александровича
12. Болычеву Валерию Андреевну
13. Бугаеву Марию Ивановну
14. Буглака Антона Сергеевича
15. Власову Ангелину Алексеевну
16. Габдуллину Елену Радиславовну
17. Гаджиеву Яну Рустамовну
18. Гасанову Саиду Зубаиловну
39. Гелету Александра Владимировича
20. Голошаиову Лилию Максимовну
21. Грудинина Максима Олеговича
22. Демченко Валентину Сергеевну

w
*

23. Демьяненко Викторию Сергеевну
24. Дмитриенко Дмитрия Вячеславовича
25. Докукину Анастасию Сергеевну
26. Дорохину Ангелину Владимировну
27. Дубинину Анастасию Александровну-
28. Егорову Елизавету Сергеевну
29. Зейналова Нижада Ильхамовича
30. Зубарь Анастасию Николаевну
31. Ивлиеву Юлию Сергеевну
32. Кальченко Анну Ивановну
33. Калюжину Дарью Кирилловну
34. Катаеву Екатерину Сергеевну
35. Кожина Ивана Дмитриевича
36. Колесниченко Анатолия Алексеевича
37. Коломыцеву Дарью Александровну
38. Кузьмина Дениса Андреевича
39. Кутовую Елену Евгеньевну
40. Любимову Ольг>' Александровну
41. Мамчикову Анастасию Александровну
42. Манукяна Григория Самвеловича
43. Мокшанову Алену' Витальевну
44. Мышанского Вадима Леонидовича
45. Мякинченко Дениса Валерьевича
46. Настенко Валерию Сергеевну
47. Николаенко Егора Анатольевича
48. Осипова Арсения Артуровича
49. Осипян Нину Эдуардовну
50. Пилипко Ярослава Игоревича
51. Пономареву Татьяну Николаевну
52. Попова Ивана Витальевича
53. Сафонову Софию Сергеевну
54. Сиденко Алину Валерьевну
55. Слюсаренко Елизавету Юрьевну
56. Смаглиева Данила Александровича
57. Смолдыреву Ксению Владимировну
58. Согуренко Евгению Романовну
59. Сулацкого Давида Васильевича
60. Твердову Тамару Ивановну
61. Токмачева Сергея Викторовича
62. Устименко Лидию Александровну
63. Устинову Викторию Сергеевну
64. Филиппову Диану Владимировну
65. Фоменкова Максима Олеговича
66. Хачатрян Виолетту Зорайровну
67. Ходурскую Жанну Владимировну
68. Христофорову Дарью Алексеевну-
69. Чакрян Алису Рафаэловну
70. Шанхоева Жасарко Абдул-Хамитовича
71. Швачкина Илью Евгеньевича
72. Швачко Анастасию Николаевну

73. Шеремета Алексея Николаевича
74. Щетинину Арину Сергеевну

II- Считать имеющими академическую задолженность и перевести на 4

1. Артюхова Андрея Дмитриевича
2. Бабаяна Эдгара Артуровича
3. Беседину Дарью Сергеевну
4. Бондаренко Дмитрия Алексеевича
5. Воронина Валерия Михайловича
6. Гайкова Тимофея Игоревича
7. Горелову Динару Наильевну
8. Давтяна Арама Гарегиновича
9. Даниелян Ларису Вардановну
10. Дишкаркиана Оганеса Мегардеговича
11. Евенко Георгия Николаевича
12. Ем Лилию Юрьевну

О ' 13. Зарубину Юлию Павловну
14. Иванову Анну Витальевну
15. Ильдатова Максима Александровича
16. Калмыкова Кирилла Евгеньевича
17. Карбышева Захара Артуровича
18. Кварацхелия Георгия Гелаевича
!9.Климатова Закри Идрисовича
20. Короля Ольгу Александровну
21. Косенко Максима Олеговича
22. Кочконян Сусанну Эдуардовну
23. Кравченко Анатолия Васильевича
24. Луханину Алину Игоревну
25. Магомедова Замира Изафудиновича
26. Маликова Евгения Аркадьевича
27. Минасяна Рудольфа Анриевича

^  28. Оганесян Екатерину Арамовну
29. Пастушенко Григория Викторовича
30. Пёрушкину Екатерину Евгеньевну

\ 31. Петросяна Артёма Самсоновича
32. Петухова Дениса Андреевича
33. Пипник Елизавету Сергеевну
34. Побегайло Алину Владимировну
35. Подстреха Анастасию Олеговну
36. Редько Юлию Сергеевну
37. Рубинчикова Георгия Александровича
38. Руденко Александра Николаевича
39. Саакяна Давида Суреновича
40. Саркисяна Тиграна Горовича
41. Ужахова Магомеда Беккхановича
42. Халявину Дарью Игоревну
43. Хорунжую Анастасию Владимировну
44. Цыбака Максима Ярославовича
45. Чагаева Кирилла Татеосовича

курс условно

46. Чеха Викторию Сергеевну
4 7. Чукова Дмитрия Сергеевича
48. Шанхоева Акбара Абдул-Хамитовича
49. Шаталова Артёма Александровича
50. Шубина Глеба Борисовича

Установить срок ликвидации академической задолженности до 01 декабря 2018 г.

Основание: представление декана факультета Серегиной Е.В.

Директор А.В. Гаврицкий